
 
COMU  COMUNE  DI CASALE MARITTIMO (Pisa) 

 Via ddel Castello, 133 -  . 0586/653411   fax 0586/653444 

indirizzo internet www.comune.casale-marittimo.pi.it  e-mail fm@comune.casale-marittimo.pi.it 

 

 

 

 

Determinazione Settoriale n. 78 del 19.06.2020 
 

Oggetto: PIANO  DELLE  PERFORMANCE  ANNO  2020  - ASSEGNAZIONE 

DEGLI OBIETTIVI   AL   PERSONALE   OPERANTE  NELL'  AREA  TECNICO 

COMUNALE.        
 

   Settore: AREA TECNICA 
 

 

              L’anno duemilaventi il giorno diciannove del mese giugno, nella sede municipale, previa 

l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il Responsabile del servizio Sig,. 

FANTACCI STEFANO, nell’esercizio delle proprie funzioni,  

 

VISTO il Regolamento di Contabilità armonizzata approvato con deliberazione Consiliare n. 40 del 

18.12.2017; 

VISTA la deliberazione consiliare n.6 del 26.02.2020 di Approvazione del Bilancio di Previsione 

2020 e Pluriennale 2020/2022; 

Visto il D.Lgs. n. 33/2013; 

 

Adotta il presente provvedimento : 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto  il  D. Lgs. N. 267 del 2000 Testo unico delle Leggi sull’ Ordinamento degli Enti  Locali e sue 

modifiche ed integrazioni ed in particolare gli artt.  107 – commi 2 e 3 ,  art.  109 – comma 2 e art. 

151 comma 4  ed art. 152 e 182; 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 6 del 26.07.2019 con il quale il sottoscritto viene nominato 

responsabile dell’Area Tecnica Comunale ; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale dell’ anno 2020  di approvazione del  Piano Risorse ed 

obiettivi per l’ anno 2020, con l’ individuazione degli indirizzi e degli obiettivi assegnati ai 

responsabili di area , raccordati con gli obiettivi prioritari che l’ Amministrazione Comunale intende  

raggiungere ; 

 

Visti pertanto le finalità individuate nel Piano delle Performance 2020 e gli obiettivi assegnati a 

questa Area Tecnica Comunale; 

 

Rilevato che in base alle performance assegnate alle Aree  fa discendere per il personale 

destinatario del progetto gli obiettivi individuali coerenti con le linee programmatiche del piano; 

 

Dato atto che sono state elaborate dal sottoscritto  le schede individuali per gli obiettivi per l’ anno 

2020 per i dipendenti comunali Bandini Luca , Dani Mauro e Giannola Antonio ; 

 

 

http://www.comune.casale-marittimo.pi.it/
mailto:info@comune.casale-marittimo.pi.it


 
COMU  COMUNE  DI CASALE MARITTIMO (Pisa) 

 Via ddel Castello, 133 -  . 0586/653411   fax 0586/653444 

indirizzo internet www.comune.casale-marittimo.pi.it  e-mail fm@comune.casale-marittimo.pi.it 

 

 

 

Ritenuto pertanto di procedere all’ approvazione degli obiettivi relativi alle performance individuali 

per l’ anno 2020   dei seguenti dipendenti comunali :  Bandini Luca , Dani Mauro e Giannola 

Antonio ; 

 

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 

D. L.gs 267/2000; 

 

Vista la normativa vigente in materia ;  

 

Visto l’art. 3 del D.L. 174 / 2012 

                                                                       

DETERMINA 
 

Di approvare le premesse quale parte integrante e sostanziale. 

 

Di approvare ed individuare per il personale facente capo all’ Ufficio Tecnico Comunale 

destinatario del progetto gli obiettivi individuali di cui alle schede  di Bandini Luca , Dani Mauro  e 

Giannola Antonio ; 

 

di comunicare al personale interessato gli obiettivi assegnanti a ciascuno per l’ anno 2020 ; 

 

di dare atto che i dipendenti interessati alla realizzazione delle performance saranno soggetti a 

valutazione da parte del Responsabile dell’ Area Tecnica , ai sensi dell’ art. 48 del Regolamento 

comunale sull’ Ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

 

di dare atto che il monitoraggio sarà effettuato dal Responsabile dell’ Area Tecnica; 

 

Di dare atto che i contenuti del presente provvedimento sono stati comunicati all’organo di 

controllo interno dell’amministrazione e al revisore dei conti per il prescritto controllo, nel rispetto 

del D.L. 174 / 2012. 

 

Considerato di aver assolto all’obbligo previsto dall’art. 3 della Legge n. 136 / 2010 

 

Attestazione di regolarità e correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 

l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                        FANTACCI STEFANO 

 

 

 

http://www.comune.casale-marittimo.pi.it/
mailto:info@comune.casale-marittimo.pi.it

		2020-06-19T06:30:06+0200
	I approve this document




